Emploi
et Solidarité sociale

£33
QUébEC £3 3
CONTRATS DE PUBLICITE ET DE PROMOTION

Exercice financier Trimestre
2024-2025 Octobre a décembre

Nom du fournisseur Montant du contrat Description du contrat Date de début du contrat Date de fin du contrat

Chambre de commerce de Sept-iles et Uashat Location d'un kiosque promotionnel pour le Rendez-vous GDO-PME Céte-

mak Mani-utenam 500,00 $ Nord 2024-05-08 2024-05-08
Le Dock Studio 450,00 $ Tournage vidéo pour la campagne Emploi étudiant 2024-05-28 2024-05-28
Groupe ETR 9 409,01 $ Impression de matériel promotionnel pour Services Québec 2024-07-22 2024-07-22
Communication CNW inc. 250,00 $ Diffusion des communiqués 2024-08-01 2024-08-31

(Aoit)

Cossette Média inc. 171200 $ Placement publicitaire pour le recrutement 2024-08-26 2024-09-08



Emploi
et Solidarité sociale

Québec eaea

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Communication CNW inc.

Agence dentaire de I'Outaouais

Communication CNW inc.

Cossette Média inc.

Par Episode

Cossette Média inc.

Groupe Contex inc.

1 000,00 $

325,00 $

3875,00 $

45 090,46 $

1 305,00 $

14 501,46 $

112,50 $

Diffusion des communiqués
(Septembre)

Location d'un kiosque promotionnel pour le Congrés dentaire de
I'Outaouais 2024

Diffusion des communiqués
(Octobre)

Placement publicitaire pour la promotion des Services publics d'emploi
auprés de la clientéle immigrante
(Octobre)

Narration pour la Semaine de la solidarité

Placement publicitaire pour la promotion des Services publics d’emploi
auprés de la clientéle immigrante
(Novembre)

Electricité pour le Salon de I'emploi et de la formation continue

2024-09-01

2024-09-19

2024-10-01

2024-10-01

2024-10-01

2024-10-01

2024-10-02

2024-09-30

2024-09-19

2024-10-31

2024-12-15

2024-10-01

2024-12-15

2024-10-03



Emploi
et Solidarité sociale

Québec eaea

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Société du Palais des congrés de Montréal

Services Fréres Moreno inc.

Groupe Magnitude inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

20,00 $

270,10 $

280,00 $

55762,61 %

31 480,08 $

2171725 %

64 566,28 $

Nettoyage pour le Salon de I'emploi et de la formation continue

Montage et démontage pour le Salon de I'emploi et de la formation
continue

Impression de matériel promotionnel pour la main-d'ceuvre féminine

Placement publicitaire pour la campagne de notoriété de Services
Québec

Placement publicitaire pour la promotion du site Québec emploi
(Octobre)

Placement publicitaire pour la promotion du site Québec emploi
(Novembre)

Placement publicitaire pour la campagne de notoriété de Services
Québec
(Novembre)

2024-10-02

2024-10-02

2024-10-07

2024-10-07

2024-10-07

2024-10-07

2024-10-07

2024-10-03

2024-10-03

2024-10-07

2024-12-20

2025-03-31

2025-03-31

2024-12-20



Emploi
et Solidarité sociale

Québec eaea

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Association de la construction Québec - Région
Bas St-Laurent-Gaspésie-Les Iles

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Groupe Contex inc.

Groupe Audaz inc.

MNM Sports

550,00 $

69 853,61 $

938,37 $

222177 $

25,00 $

248,00 $

229,00 $

Location d'un kiosque promotionnel pour le Salon Un avenir en
construction

Placement publicitaire pour la campagne Solidarité

Placement publicitaire pour la promotion du bureau de Services Québec
de Maniwaki
(Octobre)

Placement publicitaire pour la promotion du bureau de Services Québec
de Maniwaki
(Novembre)

Location d'une chaise lors du salon de la journée de I'emploi & Brossard

Impression de matériel d'information pour le Programme de revenu de
base

Impression de matériel promotionnel pour la lutte contre la pauvreté et
I'exclusion sociale

2024-10-09

2024-10-13

2024-10-14

2024-10-14

2024-10-16

2024-10-17

2024-10-22

2024-10-09

2024-10-19

2025-02-23

2025-02-23

2024-10-16

2024-10-17

2024-10-22



Emploi
et Solidarité sociale

Québec eaea

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Groupe ETR

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Cossette Média inc.

Revenu Québec (RQ)

Communication CNW inc.

374,00 $

1158287 %

27 416,79 $

31 607,49 $

663,59 $

2 062,04 $

375,00 $

Impression de matériel promotionnel pour I'accueil des ressortissants
libanais

Placement publicitaire pour les prix Hommage bénévolat-Québec
(Octobre)

Placement publicitaire pour les prix Hommage bénévolat-Québec
(Novembre)

Placement publicitaire pour la promotion des Services publics d’emploi
aupreés des femmes
(Novembre)

Placement publicitaire pour la promotion du Bureau de Services Québec

de Saint-Jean-de-Matha

Impression de matériel promotionnel pour Entraide

Diffusion des communiqués pour la gréve chez Postes Canada
(Novembre)

2024-10-23

2024-10-28

2024-10-28

2024-11-01

2024-11-06

2024-11-13

2024-11-14

2024-10-23

2024-11-18

2024-11-18

2024-12-15

2024-11-06

2024-11-13

2024-11-25



Emploi
et Solidarité sociale

Québec eaea

Nom du fournisseur

Montant du contrat

Description du contrat

Date de début du contrat

Date de fin du contrat

Immigrant Québec

TEK Location informatique

Société du Palais des congrés de Montréal

Services Fréres Moreno inc.

Cossette Média inc.

Sid Lee
(Centre d'acquisitions gouvernementales)

Deschamps impression inc.

135,00 $

193,33 $

23,00 $

169,95 $

131 597,69 $

263 106,80 $

11 999,44 $

Electricité pour le Salon de I'immigration et de I'intégration au Québec

Location d'un écran tactile pour le Salon de I'immigration et de
I'intégration au Québec

Nettoyage pour le Salon de I'immigration et de l'intégration au Québec

Montage et démontage pour le Salon de I'immigration et de l'intégration
au Québec

Placement publicitaire pour la gréve chez Postes Canada — Distribution
des chéques gouvernementaux
(Novembre)

Campagne travailleurs expérimentés

Impression de matériel d'information sur l'indexation

2024-11-18

2024-11-18

2024-11-18

2024-11-18

2024-11-18

2024-11-26

2024-12-16

2024-11-19

2024-11-19

2024-11-19

2024-11-19

2024-12-08

2024-11-26

2024-12-16

Renseignements complémentaires
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